
UCHWAŁA NR XXIX/174/2017
RADY GMINY SMOŁDZINO

z dnia 26 stycznia 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLII/330/2013 Rady Gminy Smołdzino z dnia 09 września 2013 roku 
w sprawie ustalenia opłat za świadczenia udzielane przez Gminne Przedszkole w Smołdzinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 1 pkt 2, art. 14 ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. (Dz. U. 
z 2015 r., poz. 2156 z późn. zm.); oraz art. 2 pkt 1 ustawy z dnia 1 grudnia 2016 r. o zmianie ustawy 
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 1985)

Rada Gminy Smołdzino

uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się zapis § 2 ust. 2, który otrzymuje brzmienie: "Ustala się odpłatność za świadczenia 
realizowane w czasie przekraczającym wymiar, o którym mowa w § 1, przez dziecko do 5 lat w  wysokości 
1,00 zł (słownie: jeden zł 00/100 gr) za każdą godzinę pobytu dziecka poza podstawą programową".

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Smołdzino oraz dyrektorowi Zespołu Szkolno - 
Przedszkolnego w Smołdzinie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Krystjańczuk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 31 stycznia 2017 r.

Poz. 421


		2017-01-31T11:07:24+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




